
ZARZĄDZENIE Nr 23.2005 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 26 kwietnia 2005 roku 

  

w sprawie powołania komisji przetargowej na udzielenie i obsługę długoterminowego 
kredytu bankowego w wysokości 320 000zł przeznaczonego na sfinansowanie wydatków 
na pomoc finansową z zakresu dróg powiatowych i wojewódzkich 
 
Na podstawie art. 19, art. 20 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. Nr 19, poz.177) zarządza się, co następuje: 

§1. 

Powołuje się komisje przetargową w następującym składzie: 
1.Bogusława Toma        - Przewodniczący komisji 
2.Regina Ślubowska      - Członek komisji 
3.Agnieszka Sosnowska - Członek (sekretarz komisji) 

§2. 

Do zadań komisji należy: 
1.Przygotowanie i przeprowadzenie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
2.Ocena spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia 
3.Badanie i ocena ofert 
4.Przedstawienie Burmistrzowi propozycji wykluczenia wykonawcy, odrzucenia oferty, 
wyboru najkorzystniejszej oferty lub wystąpienie z wnioskiem o unieważnienie postępowania 
o udzielenie zamówienia. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


